

# FACTURA

Serie TSB Numar 21351563

Data 09.09.2020 Scadent la 09.09.2020

- RON -

Furnizor

Client

**TSB ELECTRO DISTRIBUTION SRL**

**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

CIF RO31166748 RC J40/1151/2013

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,  
NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5

c. 1 ap.

5293 / 14.10.2020

| Nr. crt. | Denumire produse/servicii                                       | UM  | Cantitate | Pret unitar | Valoare         | TVA (19%)     |
|----------|---|-----|-----------|-------------|-----------------|---------------|
| 1        | W221-413 CONECTOR SLIM MYF 0.2-4MMP                             | BUC | 300.000   | 1.0400      | 312.00          | 59.28         |
| 2        | W221-415 CONECTOR SLIM MYF 5-4MMP                               | BUC | 300.000   | 1.5600      | 468.00          | 88.92         |
| 3        | DIBLU CU SURUB T6-40  | BUC | 200.000   | 0.0700      | 14.00           | 2.66          |
| 4        | DB 01-612 COLIER NYLON (SORICEI) 200X3.6 MM (100 BUC)           | BUC | 2.000     | 5.4000      | 10.80           | 2.05          |
| 5        | FS-90160 ANCORA PRINDERE TAVAN M8                               | BUC | 200.000   | 0.5200      | 104.00          | 19.76         |
| 6        | DB 9-1110 BANDA IZOLATOARE ALBA                                 | BUC | 10.000    | 1.7000      | 17.00           | 3.23          |
| 7        | MYYM 2X1.5 CABLU FLEXIBIL                                       | ML  | 100.000   | 1.3500      | 135.00          | 25.65         |
| 8        | REZERVA CUTTER  | BUC | 2.000     | 5.0000      | 10.00           | 1.90          |
| 9        | DB 05-080/ALB BANDA ADEZIVA CU LED 7.2W/M 12V 30LED/M ML L.ALBA |     | 50.000    | 10.7000     | 535.00          | 101.65        |
| 10       | DB 05-031/60 TRANSF.PT LED 230V/12V 60W ALUMINIU                | buc | 10.000    | 29.2700     | 292.70          | 55.61         |
| 11       | BURGHIU SDS M6  | BUC | 10.000    | 13.5000     | 135.00          | 25.65         |
|          |   |     |           |             | <b>2 033.50</b> | <b>386.36</b> |

Total

2 419.86